АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТLIЬНGРАСПОРЯДИТЕ.ЛЬНЫЙ ОРГАН )
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД БАЛАБАНОВО>

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/(/, 2/ N, ?'от( 1 0 dц,
г. Бапабаново

()б пrъя гltи }e}reJbllofo },часIка
.lJ]я }t},H rl цIl па.l ь н ы х Hуait

В соответствии с подпунктом l l пункта l сз.атьи l, пунктом 3 статьи 56.2. ttyHKTolt
l. пунктом 3, пунктом 4 статьи 56.3, статьей 56.б Земельного кодекса Российской
Федерации, частью 3 статьи 49 Устава муниципального образования "Город Ба.пабаново".
на основании постаноыIения Алминистрации (исполнительно-распорядительного opl.atIa)
городского поселения "Город Ба:rабаново" от 08.02.2024 N! 35 "Об утверждении проекта
внесения изменений в Проект планировки терриr,ории и IlpoeKT межевания территории
объекrа: "Строительство автомобильной Jороги и пешеходной зоны к горOдской
полиtсrlинике и проектируемой школе по ул. Гагарина г. Ба.rабаново Боровского района
Каrrужской области" lI этап", Администрация (испо.ltн ительно-распоряди rе-lьный орган)
городского поселения "Горол Ба.lIабаново"

lI()СТАI|оВЛЯ ЕТ:

l. Изъять для муниципti-]rьньш нужд для целей строитеJtьства автомоби;lыrой

дороги и пешеходной зоны к городской по;Iик;tинике и проекlируемtrй школt, tro 1:l.
Гагарина г. Ба"rабаново Боровскоl,о района Кzutужской области часть земельllоl,о },час] ка,

площадью l349 кв.м., входящук) в состав земеjIьного участка, имеющеI,о следующис

уника,,lьные характеристики: кадастровый номер 40:03:031504:259. пJlощаль 3885 кв.м..

категория земеJlь - земли населенньLх llyHKToB. вид разрешенного ислользования - jljlя

ведения крестьянского (фермерского хозяйства). местоположение: ус,гаttовлеIlо
относительно ориентира: Российская Фелерация, Калужская область, Боровский райtrн. ;t.

Лапшинка.

2. Отлелу градостроительной деятельности и земJlеустройства Ддминисграции
(исполнительно-распорялительного органа) городского посеJlения "Горол Балабановtl" в

течение десятп дней со дня принятия настоящего пос,tановления:

2.1. обеспечить размещение настодщего постановления в информационно-

телекоммуникационной сети "Ин,гернет" на официаrьном сайте Администрации
(исполниt,ельно-распорядительного органа) городского поселения "Город Бшrабанtrво" -

admbalabanovo.ru]

2.2. обеспечить опубликование настоящего постановления в муниципальной газете

"Балабаново";

2.З. обеспечить направление настоящего

изымаемого земельного участка;

II()сl alIoBjIel lllя правообладателю

2.4. обеспечить направление настоящего постановления в Управление Федера",rьной

службы государственной регистрачии, кадастра и картографии по Калужской области.

З. }Iастояцсе постаtIов.тIение действyет в течение трех лет со дня егtr принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Админис,грации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения
"['ород Балабаново" А.С. Козлова.

5. I{астояшее постановление вступает в силу с MoMetrTa опубликования.

Г.T ава Адrtинистрации
(исполнителыrо расп
городского поселения <Город С.П. ['аtKlttl

Отпечатано в 8 экз.,
из них: 2 ОУ,Щ

5 ОГ!иЗ
l_по

Исполнитель: А.И. Белоус
8 (48438) 6_1з_04